
Jídelní stůl dubovýl HECTOR-01 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » HECTOR » HECTOR-01

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:31
1/2

Kód produktu S400-D-01 

Jídelní stůl System S40001 - rustikální elegance

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Jídelní stůl dubovýl HECTOR-01 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » HECTOR » HECTOR-01

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:31
2/2

Popis
Jídelní stůl System S40001 - masivní dub
rustikální, deska s rovnou hranou

Objevte kouzlo rustikální elegance s naším jídelním
stolem Systém S40001,
který je dokonalým symbolem tradiční kvality a
moderního designu.

Tento exkluzivní kus nábytku byl pečlivě vyroben z
vybraného dubového dřeva,
jehož každý detail odhaluje příběh přírody a umění
řemeslné práce.

Jeho robustní deska je charakteristická nejen přiznanými
suky, zatmelenými černou
spárovkou, ale i výraznou kresbou dřeva, která dodává
každému kusu jedinečný vzhled.

Deska stolu má po obvodu impozantní tloušťku 55 mm a
masivní rovné nohy o rozměrech
9x9 cm a výšce 71cm zase zajišťují stabilní a pevnou
konstrukci, která vydrží generace.

Pečlivou olejovou úpravou nabízí tento stůl nejen
vynikající odolnost, ale i snadnou údržbu.

Stůl S40001 je nejen praktickým, ale i stylovým
doplňkem jakéhokoliv interiéru. Hodí se perfektně
do vintage prostředí, ale jeho unikátní design zároveň
skvěle kontrastuje s moderně zařízenými
prostory, čímž oživí a zvýrazní každou místnost.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


